
LL Tirol - Angerberg

E R G E B N I S L I S T E
Datum:
Ort:
Veranstalter:
Ausrichter:
Leitung:

RL-Basisnote (05.01.2009) |

Teilnehmer:

26.04.2009 - 26.04.2009
Angerberg
Tiroler Bahnengoltuerband
MSV Unterland
Wechselberger Toni

gedruckt am: 26,04.2009

1,360

Schülerinnen
Juniorinnen
Seniorinnen
Seniorinnen 1
Seniorinnen 2
Damen
Efnze t :  5 /

r'lsvu (12) NoRD (4)

Schüler
Junioren
Senioren
Senioren 1
Senioren 2
11erren

I'lannschaften: L2

1
1
0
5

2

0
10
18
7

Gesamtteilnehmer

TeilnehmendeVereine: 7
FUEG (2) rGLS (15) |,4CBAG (4) TELFS (12) THrER (7)

Schiedsgericht: SpirkHorst (Vorsitzl
Jara Peter
Korper Siegfried

Besondere Vorkommnisse:
Mannschaftstausch: Herren: IGLS - 2. Runde näch Bahn 5 Jara peter aus.

TI
TI
T1

EEE FR - softüare HHE Lizenziert für öBGV-|YSVU



LL T roL - Angerberg ** Anqerberg x* 26.04.2009 26.04.2009

Kategorier Gemischte Schüler

Rg. Nam€ Land Kat. Sco.e Summe Strg, Schnitt RL Note

1 Rohregger Roberta
2 Freylhaler Lukas

56 IGLS

823 TELFS

842 l45VU

wK 29 23
l4K 25 29
tvlK 40 36

24 LO2
23 103
37 LSO

5 25,500
6 25,750
4 37,50A

TI
T]
TI

26
26
37

5,000
5,250

17,000

Kategorier Gemischte Junioren

Rg. Nafie Land Kat. Strg. Schnitt RL Note

1 Schatzer Christoph

2 Bader jun.  HLrgo

3 schatz simon

5 Ager Simone

484 TELFS

292 I4SVU

232 TELFS

973 TELFS

1007 rGLS

22 94
27 95
20 96
25 9a
39 L73

5 23,500
5 23,-150

10 24,000
7 24,5OO

\3 43,250

TI

TI

TI

TI

TI

M]

19l

M]

t4l

27
23
23
2A
40

24 27
22 23
30 23
21 24
52 42

3,000
3,250
3,500
4,000

22,750

Kategorie: Seniorinnen 2

Rg. Name Länd Kat. Strg. Schnitt RL Not€

1 Sulzenbacher Helene

2 Heinrich Anneliese

3 Jeitler Gertraud

4 !1oser Her i.de

Kategorie: Senioren 2

Land Kät.

1381 THIER

1577 IGLS

133 IGLS

583 THIER

TI W2
TI W2
TI W2
TI W2

30 28
26 36
35 37
36 40

27 LL2

26 LL4

32 130

31 139

3 28,000
10 28,500
11 32,500
9 34,750

7,500
4,000

12,000
14,250

27
26
26
32

summe strg. schnitt RL Not€

2 aqer adoli

3 Witt ng Siefan

5 wegscheide. Franz

7 Durchner Ernst

10 lordan Wofgang

12 Bader Hlgo

13 Dan9l  Ludwig

14 l4arcadella Helmut

16 Et te l  Helmut

17 Seywald Gerhard

1622 tvlSVU

551 IGLS

480 NORD

1097 TELFS

1101 TELFS

1091 TELFS

414 l,lSVU

131 MSVU

1683 THIER

606 IGLS

581 THIER

199 MSVU

1199 r"lCBAG

1141 14CBAG

9999 14SVU

1191 14CBAG

196 14SVU

751 I4CBAG

22 26 19
27 26 20
26 27 24
26 23 24
2a 23 27
29 25 27
30 25 26
29 26 29
29 2A 25
28 28 30
35 2A 29
3t 28 30
32 33 32
33 38 33
39 40 34
35 38 33
42 40 36
45 43 4r

25 92

25 9a

24 LOL

28 101

27 LOs

27 LOa

28 109

26 110

28 110

30 116

2 5  t t 7

30 119

30 t27

33 137

32 t45

42 t4A

37 15s

37 166

7 23,OOO
7 24,500
3 25,250 n.St.
5 25,250 n.St.
5 26,2s0
4 27,OOO
5 27,250
3 27,5OO
4 27,5OO
2 Z9,OO0

10 29,250
3 29,750
3 3r,750
5 34,250
8 36,250
9 37,000
6 34,750
8 41,500

TI IY2

II IVI2

TI  M2

TI M2

TI M2

TI M2

TI M2

TI M2

TI M2

TI l"l2

TI l"l2

Tr t"t2

TI l"l2

TI I42

TI  142

TI I42

TI I42

Ti i42

2,500
4,000
4,750
4,750
5,750
6,500
6,750
7,000
7,000
8,500
8,750
9,250

11,250
13,750
t5,750
16,500
14,250
21,000

HHH FR - software IgEE Lizenziert für OBGV-14SVU



LL Tirol - Angerberg ** 26.04.2009 - 26.04.2009

Kategorier Seniorinnen 1

Rg, Name Land Kat. Summe Strg. Schnitt RL Note

1 Bretter Herta

2 Dautz Sylvia

3 Haiss l  Adelheid

4 D! ln ig Monlka

5 Dautz Brigitte

Kategorier Senioren I

R9. Name liz. v€rein Länd Kat. summe Strg. Schnift RL Note

1720 TELFS

1433 IGLS

1620 [4SVU

734 THIER

136 IGLS TI W1

28 26
23 34
33 35
30 34
47 36

109 5

1 1 6  1 1

L26 7

L27 4

L43 11

27,25O
29,000
31,500
37,750
35,750

6,750
8,500

11,000
11,250
15,250

25
34
30
3 3
36

30
25
28
30
30

1 Spirk Horst

3 Wechselberger Anton

5 Dul in jg Franz

6 Korper Siegfried

7 Bretter Georg

10 Winkler  Raimund

Kategorier Damen

R9. Name

23 21 a4
27 24 91
24 22 92
21 25 93
27 25 102
26 2A 104
26 24 106
22 29 LO7
2a 31 t t7
34 26 r2r

1575 TELFS

1111 |4SVU

155 TELFS

743 THIER

1152 NORD

TO74 TELFS

1397 IGLS

557 IGLS

3007 NORD

20 20
24 22
23 23
21 26
24 26
25 25
27 29
26 30
28 30
29 32

21,000
22,750
23,000
23,250
25,500
26,000
26,500
26,750
29,250
30,250

TI
TI
TI
TI
TI
TI
TI
TI
TI
TI

lvll

M 1

Ir41

M 1

tY1

M 1

til l

l l1

M 1

M 1

0,500
2,250
2,500
2,750
s,000
s,500
6,000
6,250
8,750
9,750

Länd Kat. Strg. Schnitt RL NOIE

1 lirowsky Brigitte

2 lara hgefrorg

3 Oberweger Sabine

5 weiland Barbara

Kategorier Herren

Rg. Näme

2027 ICLS

556 IGLS

1368 FUEG

1032 IGLS

77 IGLS

2a 27
32 29
3L 32
34 46
37 49

8 24,000
6 28,500
1 31,500

15 39,250
12 4O,25O

3,500
8,000

11,000
18,750
79,750

TI
TI
TI
T]
TI

21 20 96
26 27 LL4
31 32 126
46 31 L57
38 37 161

Länd Kat. Strg. Schnitt RL Note

I

2
3

5
Oberweger D etmär
Sa!rwein sen. Gerhard

Bramböck Hermann

732 IGLS

11OO MSVU

O IGLS

594 FUEG

1084 THiER

1522 NORD

970 MSVU

23 2t 26
23 29 2A
29 26 26
34 32 25
30 28 2s
26 39 26
35 26 33

23 93

2 1  1 0 1

24 105

24 LLs

34 LL7

26 LL7

37 L3L

5 23,250
8 25,250

L0 24,750
9 29,250

13 29,250
lL 32,750

TI HE

TI HE

TI HE

TI HE

TI HE

TI HE

TI HE

2,750
4,750
5,750
8,250
8,750
4,750

12,25O

HEH FR - sottware HIBH Lizenziert für ÖBGV-I4SVU



lLTirol- Angerberg ** Angerberg ** 26.04.2009 - 26.04.2009

Kategori€r Damen - Mannschaften

Rang Teilnehmer Liz€nz Kät. Sco.e Summe Schnitt

1 MGC Innsbruck/Igls 1
Helnrich Anneliese
oautz Sylvia
llrowsky arigilte

E: lara Ingeborg

a8
26
34
28
0

a6 a1
36 25
23 34
27 2t
0 0

7 L

25
zo
0

326 27,767
7577 W2

1433 Wl

2027 DA

556 DA

USGC Thlersee 1

Sulzenbacher Helene

Dul ln ig Monika

374 31,50099
36
30
33

aa
3 1
27
30

9a 93
40 32
28 27
30 34

28
583 W2

1381 W2
734 Wl

GC Innsbruck/I9ls 2
Dautz Brigitte

Rohr€99€r Roberta

136 W1
1032 DA

56 WK

110 104

47 36

46 46

23 26

99
36

29

a5
30
3 1
24

402 33,500 26

MGC Innsbruck/Igls 3

Jeitler Gertraud

124 Lza tO4
' 3 7  4 9  3 8

35 37 26
52 42 40

464 34,667 24
77 DA

133 W2
1007 wl

108
37

39

EIHE FR - softlvEre EEH Lizenziert für OBGV-14SVU



LL Iirot - Angerberg ** Angerberg x* 26.A4.2009 - 26.04.2009

Kategorier Herren - Mannschaften

Rang Teilnehmer Lizenz Kat. Score Summe S€hnitt
1 BGCR Telfs 1

5p rk Horst

Bretter Georg

Schatze. Chrlstoph

Er Zdenek Peter

95 92
2A 20
27 29
24 2L
24 22
0 0

375 23.43a97
23
26
27
2 7
0

9 1
2 1

22
24
0

30
597 Ml

LO74 Ml

484 t4J

1575 M1

1091 M2

MSv Unterland 1
Gruber lohann
Baderjun. Huso
Thaler Alexander
Wechselberger Anton

Er Seywald Gerhard

90
22
22
23
23
0

95
25
27
2 l
22
o

3ao101 94
26 19
23 23
29 2A
23 24
0 0

23,750 28
t622 M2
292 Ml

1 1 0 0  H E
1 1 1 1  t 9 1
196 r42

BGCR Telfs 2

Schatz Simon

Freythaler Lukas

E: Wegscheider Franz

97 rO2

30 23
25 29
27 24
0 0

9a
2 t
23
26
2A
0

93
25
20

25
0

390 24,375 26
155 t{1
232 M)
823 t4K
973 t4J

1101 142

MGC Innsbruck/lgls 1
lirowsky Thomas 732 HE

557 t41

1397 r91

O H E

551 tr42

106
23
28
26
29
0

104 94
21 26
1 1  0
30 22
26 26
z0 20

25,563 241|}1
23
0

29
24
25

MGC Nordk€tte hnsbruck - Zirl 1

Witting Stefan

Korper 5ie9fr ed

480 142

1152 t {1

3007 r,41

1522 HE

106 123 110
26 27 24
25 25 26
29 32 34
26 39 26

27,644 2 2t 0 4
24
28
26

USGC Thiersee I

Sautuein sen. G€rhard

Dul ln ig Franz

114 110 106
35 28 29
30 28 25
29 2A 25
24 26 27

l12
25
34
2A
25

27,475446 20
581 M2

1084 HE

1683 t{2

743 M7

MSV Unterländ 2
Bramböck Hermann
Bader Hugo

Durchner Ernst
E: Gaudenzi Adolf

125 105 1la
35 26 33
31 28 30
29 26 29
30 25 26
0 0 0

L21
3 7
30
26
28
0

29,3r3 1a
970 HE

199 M2

131 r92

474 M2

9999 M2

MGC Aaggersee 1

Ertel Helmul

l4arcadella Helmut

Dangl  Ludwig

145 152 139
35 38 33
45 43 4l
33 38 33
32 33 32

574 36,125L42
42
3 7
33
30

1 6
1191 t42

751 M2

t l41 M2

1199 t12

Etslg FR - softwEre HHIB Lizenziert für OBGV-l..lSVU


